
Zápis z mimořádného jednání Zastupitelstva obce Radětice 9. 12. 2009 od 18 h.
 
Přítomni: pp. Bálek, Bálková, Buralt, Buraltová, Sklenář, Spilka, Širl
Ověřovatelé: pp. Milan Spilka, Václav Sklenář
Jednání zahájila a řídila pí Buraltová.
 
Návrh programu:
1. Zpráva o činnosti za uplynulé období 
2. Žádost paní Evy Provazníkové o změnu Územního plánu obce Radětice (zřízení fotovoltaické elektrárny na 
pozemcích p. č. 545/2, 3) – odloženo*
3. Ukončení nájemní smlouvy na pronájem prodejny v Raděticích
4. Výběr nového nájemce prodejny v Raděticích
5. Souhlas s podáním žádostí o dotace a záruka spolufinancování
6. Výběr dodavatele na rekonstrukci střechy na kapličce v Raděticích              
7. Výběr dodavatele na zhotovení betonové podlahy v hasičské zbrojnici v Raděticích
8. Žádost o. s. Babybox o finanční příspěvek na zřízení babyboxu v Písku
9. Různé, diskuze, interpelace
10. Závěr 
* V 18 hodin se dostavil zástupce investora této akce Mgr. Pavel Prázný a požádal, zda by mohlo být projednání tohoto  
bodu odloženo na další jednání. Členové zastupitelstva této žádosti vyhověli.
 
1. Návrh programu
Usnesení č. 137/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
navržený program svého dnešního jednání (bod č. 2 odložen)
Hlasování: pro: 7
Návrh byl schválen.
 
2. Žádost paní Evy Provazníkové o změnu Územního plánu obce Radětice (zřízení fotovoltaické elektrárny na 
pozemcích p. č. 545/2, 3) – odloženo*
3. Ukončení nájemní smlouvy na pronájem prodejny v Raděticích
Usnesení č. 138/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
ukončení Smlouvy o pronájmu nebytových prostor v prodejně v Raděticích uzavřené mezi panem Jaroslavem 
Budějským a obcí Radětice, a to dohodou ke dni 31. 12. 2009.
Hlasování: pro: 7
Návrh byl schválen.
 
 
4. Výběr nového nájemce prodejny v Raděticích
Usnesení č. 139/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v prodejně v Raděticích čp. 11, a to firmě POGRR, s. r. o., Příbram za nájemné ve výši 1 
000,- Kč měsíčně s platností od 1. 1. 2010 s tím, že povinnost hradit nájemné až od 1.2.2010.
Nájemce bude hradit náklady za elektrickou energii a vyvážení odpadní jímky.
Hlasování: pro: 7
Návrh byl schválen.
 

 
5. Souhlas s podáním žádostí o dotace a záruka spolufinancování
Usnesení č. 140/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
1. podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt s názvem „Rekonstrukce 
střechy a vstupních dveří kapličky v obci Radětice“,
2. povinné spolufinancování akce v požadované výši    
Hlasování: pro: 7          
Návrh byl schválen.



 
 
Usnesení č. 141/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
1. podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova na projekt s názvem „Rekonstrukce podlahy v hasičské zbrojnici 
v obci Radětice “,
2. povinné spolufinancování akce v požadované výši    
Hlasování: pro: 7          
Návrh byl schválen.
 
 
6. Výběr dodavatele na rekonstrukci střechy na kapličce v Raděticích              
 Usnesení č. 142/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice:
s c h v a l u j e
firmu Klempířství Hlinovský, s. r. o., Luhy 75, jako dodavatele prací na akci „Rekonstrukce střechy a dveří kapličky 
v obci Radětice“ za cenu 194 707,72 Kč a uzavření smlouvy s touto firmou
Hlasování: pro: 0   proti: 6   zdržel se: 1
Návrh nebyl schválen.
 
 
Usnesení č. 143/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice:
s c h v a l u j e
firmu Truhlářství Spilka Milan, Dolní Hbity 93, jako dodavatele prací na akci „Rekonstrukce střechy a dveří kapličky 
v obci Radětice“ za cenu 175 460,- Kč a uzavření smlouvy s touto firmou
Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 1
Návrh byl schválen.

 
 

7. Výběr dodavatele na zhotovení betonové podlahy v hasičské zbrojnici v Raděticích
Usnesení č. 144/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice:
s c h v a l u j e
firmu TORUS Příbram, s. r. o., jako dodavatele prací na akci „Rekonstrukce podlahy v hasičské zbrojnici v obci 
Radětice“ za cenu 143 190,- Kč a uzavření smlouvy s touto firmou
Hlasování: pro: 0 proti: 7 zdržel se: 0
Návrh nebyl schválen.
 
 
Usnesení č. 145/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice:
s c h v a l u j e
pana Rostislava Vršeckého jako dodavatele prací na akci „Rekonstrukce podlahy v hasičské zbrojnici v obci Radětice“ 
za cenu 129 899,- Kč a uzavření smlouvy s touto firmou
Hlasování: pro: 1 proti: 6 zdržel se: 0
Návrh nebyl schválen.
 
 
Usnesení č. 146/2009/ZO:
Zastupitelstvo obce Radětice:
s c h v a l u j e
firmu Emil Kuchař –Formica servis, Příbram II, jako dodavatele prací na akci „Rekonstrukce podlahy v hasičské 
zbrojnici v obci Radětice“ za cenu 119 675,- Kč a uzavření smlouvy s touto firmou
 
Hlasování: pro: 6 proti: 1 zdržel se: 0
Návrh byl schválen.

 



 
8. Žádost o. s. Babybox o finanční příspěvek na zřízení babyboxu v Písku
Usnesení č. 147/2009/ZO:
Návrh: p. Spilka: 1 000,- Kč
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
poskytnutí dotace ve výši 1 000,- Kč občanskému sdružení Babybox se sídlem Hájek 88, Praha 15, IČ: 27006891, na 
zřízení babyboxu v Písku. 
Hlasování: pro: 2 proti: 2 zdržel se: 3
Návrh nebyl schválen.
 
Usnesení č. 148/2009/ZO:
Návrh: p. Bálek: 3 000,- Kč
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
poskytnutí dotace ve výši 3 000,- Kč občanskému sdružení Babybox se sídlem Hájek 88, Praha 15, IČ: 27006891, na 
zřízení babyboxu v Písku. 
Hlasování: pro: 1 proti: 1 zdržel se: 5
Návrh nebyl schválen.
 
Usnesení č. 149/2009/ZO:
Návrh: pí Buraltová: 5 000,- Kč
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
poskytnutí dotace ve výši 5 000,- Kč občanskému sdružení Babybox se sídlem Hájek 88, Praha 15, IČ: 27006891, na 
zřízení babyboxu v Písku. 
Hlasování: pro: 2 proti: 3 zdržel se: 2
Návrh nebyl schválen.
 
Usnesení č. 150/2009/ZO:
Návrh: pí Bálková: 2 500,- Kč
Zastupitelstvo obce Radětice
s c h v a l u j e
poskytnutí dotace ve výši 2 500,- Kč občanskému sdružení Babybox se sídlem Hájek 88, Praha 15, IČ: 27006891, na 
zřízení babyboxu v Písku. 
Hlasování: pro: 5 proti: 1 zdržel se: 1
Návrh byl schválen.
 
9. Různé, diskuze, interpelace
- p. J. Bálek poděkoval p. Havlátovi a p. Váchovi za práci odvedenou při kácení stromů napadených kůrovcem (v 
obecních lesích)
- p. O. Buralt upozornil na nepovolené pálení kabelů – velké ohniště je na pozemku za lesem Paseka. Poděkoval p. 
Jaroslavu Lundákovi za úklid zbytků z ohniště a požádal přítomné, pokud někoho uvidí pálit kabely, nechť to oznámí 
buď obecnímu úřadu, nebo přímo Policii ČR 
 
Jednání ukončila v 18,30 hod. pí Buraltová.
 
Ověřovatelé: Milan Spilka, Jitka Bálková
Jitka Buraltová, starostka
Zapsala: Jitka Buraltová    


